UBYTOVANI MARIE/SEZNAM_OL_2019

Pedagogicky
Skola Jména Email doprovod RlU
Stfedni skola technickych oborl, [Tomas Zezulka fujtikv@ssto-havirov.cz Vdclav Fujtik
1 Havitov-Sumbark, Lidickd 1a/600, 3 3
p. 0. Miroslav Cubok 603 293 743
Masarykova stfedni Skola Letovice, [Vojtéch Kubjat spidlik@stredni-skola.cz Libor Spidlik
2 prispévkova organizace 0 3
Petr Schon 721333 833
Stredni Skola femesel, Frydek - Petr Drozd Miroslav Drabina
3 Mistek, p. o. drabina@ssremesel.cz 0 3
Jan Fuciman 736 742 786
Stfedni skola technickych oborl, |Jakub Muravecky Fic.M@seznam.cz Miroslav Fic
4 Havitov-Sumbark, Lidickd 1a/600, 3 3
p. o. Filip Noscak 605456901
. lehnertr@email.cz Radek Lehnert
R . Jakub Smahlik
5 [Odborné ucilisté Kel¢
728 897 934
Patrik Lakato$ 0 <
lehnertr@email.cz Radek Lehnert
L vivex b1y Kevin Kandra
6 |Odborné ucilisté Kel¢ - -
Motiuk Sviatoslav 728 897 934
Sttedni odborné utilisté Kyjov, Josef Cech josefmaty@seznam.cz Josef Matydas ml.
7 prispévkova organizace
David Lamacek 608 748 453
Y i - 0 5
Stredni odborné ucilisté Kyjov, Radim Kohout ivan.strechy@seznam.cz Ivan Daniel
8 prispévkova organizace
Radek Hahak 777 566 955
Masarykova stiedni Skola Letovice,|Michal Hordk oslejsek@stredni-skola.cz Petr Oslejsek
9 prispévkova organizace
Daniel Bohatec 604 742 735
> " " 7 0 5
Masarykova stiedni Skola Letovice,|[Roman Dostal oslejsek@stredni-skola.cz Petr Oslejsek
10 prispévkova organizace
Roman Dobes 604 742 736
Centru Ksztatcenia Zawodowego i |Harnasz Mariusz kucan@tlen.pl p.Kucan
11 Ustawicznego nr 1 3 3
Kacper Krajczok 48606891603
SPSS akademika Stanislava Jan Kocman podoba@stavskola.cz Pavel Podoba
12 |Bechyné, Havli¢kav Brod Jan Lacina 606 141 789 4 4
Josef Milsime
Stredni Skola femesel, Frydek - Josef Hovjacky drabina@ssremesel.cz Miroslav Drabina
13 |Mistek, p. o. Pavel Praus 736742 786 0 4
Jan Klecka
Masarykova stfedni $kola Letovice,|Tomas Cacek spidlik@stredni-skola.cz Libor Spidlik
14 |pFispévkova organizace Matéj Stérba 721333833 0 4
Vojtéch Tichy
13 42
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